

Årsredovisning för

AAOL AB

559045-1695

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Lindblad
Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AAOL AB, 559045-1695, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AAOL AB har hand om Arvid Lindblads racingkarriär. Arvids karriär går från klarhet till klarhet. Under 2025 kör Arvid i F2 och målet är att ta ytterligare ett steg närmare målet att nå F1.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	386	8	343	3 128
Resultat efter finansiella poster	-239	-4 490	-3 941	-118
Soliditet %	28,7	12,6	30,7	74,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året, främst till följd av utökade sponsoravtal kopplade till förarens tävlingsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 165 738	-4 489 983
Balanseras i ny räkning		-4 489 983	4 489 983
Årets resultat			-238 645
Belopp vid årets utgång	100 000	675 755	-238 645

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	675 755
Årets resultat	-238 645
Summa	437 110
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	437 110
Summa	437 110

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 435	7 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 435	7 625
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-890 952	-4 796 780
Övriga rörelsekostnader		-9 839	-8 883
Summa rörelsekostnader		-900 791	-4 805 663
Rörelseresultat		-514 356	-4 798 038
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		275 261	307 609
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-10
Summa finansiella poster		275 711	308 055
Resultat efter finansiella poster		-238 645	-4 489 983
Resultat före skatt		-238 645	-4 489 983
Årets resultat		-238 645	-4 489 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 420 889	6 054 822
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 420 889	6 054 822
Summa anläggningstillgångar		1 420 889	6 054 822
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		58 411	32 091
Summa kortfristiga fordringar		58 411	32 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		392 811	80 321
Summa kassa och bank		392 811	80 321
Summa omsättningstillgångar		451 222	112 412
SUMMA TILLGÅNGAR		1 872 111	6 167 234

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		675 755	5 165 738
Årets resultat		-238 645	-4 489 983
Summa fritt eget kapital		437 110	675 755
Summa eget kapital		537 110	775 755
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		877 137	5 364 507
Summa långfristiga skulder		877 137	5 364 507
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 736	16 972
Övriga skulder		387 956	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 172	10 000
Summa kortfristiga skulder		457 864	26 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 872 111	6 167 234

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Nässjö

Stefan Lindblad 2025-10-30
Stefan Lindblad Datum
Styrelseledamot

Lars-Olof Lindblad 2025-10-30
Lars-Olof Lindblad Datum
Styrelseledamot